
COURS INDIVIDUELS Durée
Tarif résidents 

Lattois

Tarif non-

résidents Lattois

30 mn 550 € 660 €

45 mn 605 € 725 €

INSTRUMENT et CHANT ADULTE tous niveaux 45 mn 630 € 755 €

DEUXIEME INSTRUMENT et CHANT ENFANT 30 mn 415 € 500 €

COURS COLLECTIFS Durée
Tarif résidents 

Lattois

Tarif non-

résidents Lattois

EVEIL MUSICAL 4-5 ans  anciens élèves 45 mn 165 € 195 €

45 mn/

30 mn
420 € 505 €

ENSEMBLES ET ORCHESTRE
Enfant

Ado

Adulte

1 h
180 € 215 €

ENSEMBLES et ORCHESTRE

si inscription cours instrument
1 h 90 € 110 €

LOCATION INSTRUMENTS si possibilité 6 mois 90 € 110 €

caution 500 € 500 €

 ADHESION ASSOCIATION annuelle 20 € 20 €

ATELIER INSTRUMENTAL ENFANT 6 ans

12 ateliers collectifs de 45 mn puis

cours particuliers instrument de 30 mn

Inclus initiation formation musicale obligatoire

*Cours dispensés chaque semaine du 16 septembre 2024 au 21 juin 2025 hors vacances scolaires, jours fériés et pont de l'ascension

ECOLE DE MUSIQUE DE LATTES

TARIFS  2024/2025 pour l'année*

INSTRUMENT ENFANT-ADO

Inclus cours formation musicale obligatoire,

ensembles instrumentaux et orchestres

INSTRUMENT ADO

Si niveaux solfège et instrument validés

Inclus ensembles instrumentaux et orchestres


